平成２７年７月

会員各位

株式会社東京アスレティッククラブ

代表取締役 正村 宏人

ご利用料金改定のご案内

謹啓 盛夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素はひとかたならぬ

御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて今般、国や電力会社によるエネルギー政策の影響により、電気料金やガス料金など

エネルギーコストの上昇が続いております。当社におきましてもコストアップ分を吸収す

べく各設備の省エネ化を推進し、使用量を削減して参りました。しかしながら、使用量の

削減以上に各エネルギー単価の高騰、コストアップが続いており、現下の状況は企業努力

の限界を超える水準にあるため、誠に心苦しい限りではございますが、下記の通りご利用

料金を改定させていただくことになりました。

当社は本年７月に創業４５周年を迎え、東京オリンピック・パラリンピックが開催され

る２０２０年には創業５０周年を迎えます。今後もコスト削減に努めると共に、クラブ理

念であります「心と身体の健康づくり」を会員の皆さまお一人お一人に提供できるよう、

従業員一同、鋭意努力して参りたいと思っておりますので、何卒ご理解賜りますようお願

い申し上げます。

敬具

記

１．改 定 日 平成２７年１０月１日（木）より

※月会費は１０月分お引落し（平成２７年９月２８日予定）より改定

２．改定料金 別紙ご参照

       ※表示価格は、全て消費税抜きの価格です。納入時に消費税相当分を別途

申し受けます

※表記以外の料金につきましては、直接お問合せ下さい

３．お問合せ ＴＡＣ大森（店長：森 容子）

       東京都大田区大森北１－１０－１４ ラズ大森６階

       ＴＥＬ：３７６６－８８６６

以上

ＴＡＣ大森

（別紙）

【スクール会員】

スクール名  週１回 週２回 週３回

ピヨピヨ
現在 5,230 円 6,660 円

－
改定 5,500 円 7,000 円

ヨチヨチ・のびのび

体操（入門）・小学生体操（初級）

現在 6,380 円 8,380 円 10,380 円

改定 6,700 円 8,800 円 10,900 円

小学生体操（中級・上級）
現在 6,660 円 8,660 円

－
改定 7,000 円 9,100 円

受験体操
現在 13,000 円

－ －
改定 13,700 円

クラシックバレエ

キッズヒップホップ

現在 6,660 円 8,660 円
－

改定 7,000 円 9,100 円

※表示価格は、全て消費税抜きの価格です。納入時に消費税相当分を別途申し受けます

※表記以外の料金につきましては、直接お問合せ下さい